

Brolægger Bjarne Staal ApS

Gyvelvænget 21

3200Helsinge

CVR-nr. 42475599

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2026

Christian Holm Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brolægger Bjarne Staal ApS Gyvelvænget 21 3200Helsinge
CVR-nr.	42475599
Stiftelsesdato	9. juni 2021
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Christian Holm Jacobsen
Moderselskab	CJ Holm Holding ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970Hørsholm
Telefon	45166400
CVR-nr.	34045607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor entreprenørarbejde, herunder brolægning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 1.284.603, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 5.825.877, og en egenkapital på kr. 1.756.821.

Omsætningen i året er vækstet med 6% med et 2% mindre Dækningsbidrag.

Ledelsen anser regnskabsåret som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		7.814.291	7.593.173
Personaleomkostninger	1	-4.917.109	-4.823.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.093.660	-737.042
Driftsresultat		1.803.521	2.032.320
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-117.153	-165.035
Andre finansielle omkostninger		-27.685	-21.424
Resultat før skat		1.658.683	1.845.861
Skat af årets resultat		-374.082	-413.641
Årets resultat		1.284.601	1.432.220
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		645.733	1.000.000
Overført resultat		638.868	432.220
Resultatdisponering		1.284.601	1.432.220

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	1.130.575	1.704.860
Immaterielle anlægsaktiver		1.130.575	1.704.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	213.601	732.976
Materielle anlægsaktiver		213.601	732.976
Anlægsaktiver		1.344.176	2.437.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.564.414	3.356.748
Andre tilgodehavender		37.333	79.530
Periodeafgrænsningsposter		21.250	43.750
Tilgodehavender		1.622.997	3.480.028
Likvide beholdninger		2.858.704	1.652.836
Omsætningsaktiver		4.481.701	5.132.865
Aktiver		5.825.877	7.570.700

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		3.081.760	3.081.760
Overført resultat		-2.010.671	-2.649.540
Udbytte for regnskabsåret		645.733	1.000.000
Egenkapital		1.756.822	1.472.220
Hensættelser til udskudt skat	5	202.335	411.813
Hensatte forpligtelser		202.335	411.813
Modtagne forudbetalinger fra kunder		820.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.858	188.809
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.381.522	3.454.956
Selskabsskat		583.560	534.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		863.562	1.007.632
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.218	984
Kortfristede gældsforpligtelser		3.866.720	5.686.667
Gældsforpligtelser		3.866.720	5.686.667
Passiver		5.825.877	7.570.700
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.335.441	4.260.577
Pensioner	470.504	458.568
Andre omkostninger til social sikring	111.164	104.665
	4.917.109	4.823.810
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	117.153	165.035
Andre finansielle omkostninger	27.684	21.423
	144.837	186.458
3. Goodwill		
Kostpris primo	4.002.000	4.002.000
Kostpris ultimo	4.002.000	4.002.000
Af- og nedskrivninger primo	-2.297.140	-1.722.855
Årets afskrivninger	-574.285	-574.285
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.871.425	-2.297.140
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.130.575	1.704.860
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.470.614	4.470.614
Afgang i årets løb	-2.333.504	0
Kostpris ultimo	2.137.110	4.470.614
Af- og nedskrivninger primo	-3.737.638	-3.574.882
Årets afskrivninger	-519.375	-162.757
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.333.504	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.923.509	-3.737.639
Regnskabsmæssig værdi ultimo	213.601	732.975
5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	202.335	411.813
Saldo ultimo	202.335	411.813
6. Eventualforpligtelser		
Leasingsforpligtelse udgør kr. t. 55, der løber længst til 17. juni 2027. Samt restforpligtelse på kr. t. 120		

Noter

2025

2024

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bjarne Staal Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.